
ANEXO 9

CGE CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL

(RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR)

DEL MES DE NOVIEMBRE DEL EJERCICIO 2015

INGRESOS

Saldo de ejercicios anteriores
Importe reportado mensual por el Órgano Hacendarlo Estatal
Rendimientos
Otros conceptos

IMPORTE

$26,766,977.56

25,741,342.87
1,025,434.09

200.60

EGRESOS $4,280,880.46

Aportación a la Comisión
Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehículos
Arrendamiento de bienes inmuebles
Becas para prestadores de servicio social
Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres
Honorarios
Impuestos y derechos
Mantenimiento y conservación de bienes informáticos
Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres
Materiales, útiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes informáticos
Paquetería y mensajería
Pasajes nacionales
Seguros de vehículos
Servicio de arrendamiento de bienes muebles
Servicio de conducción de señales analógicas y digitales
Viáticos nacionales

4,178,500.00

100,000.00

1,519.96

860.50

Notas aclaratorias que forman parte integrante del estado de ingresos y egresos:

DR. RICARDO GARC
CONTRALOR Gj

GUZMÁN L.A.E. JORGE ALFREDO ARTIGAS JIMÉNEZ
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA


